maksimal sama dengan ASN (Pejabat Eselon IV/Golongan 
III/II/I) 

KETIGA : Besaran uang harian Perjalanan Dinas tenaga pendukung 

sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU adalah 
sebagai berikut: 

1. Besaran uang harian perjalanan dinas di wilayah 
Provinsi Jawa Timur: 
a. Sopir sebesar Rp 250.000 (Dua ratus lima puluh 

ribu rupiah). 
b. Tenaga Administrasi sebesar Rp 310.000 (Tiga ratus 

sepuluh ribu rupiah). 
2. Besaran uang harian perjalanan dinas di luar wilayah 

Provinsi Jawa Timur untuk Sopir dan Tenaga 
Administrasi sama dengan ASN. 

3. Besaran uang harian Tenaga Administrasi untuk 

perjalanan dinas halfday, fullday dan fullboard sama 
dengan ASN.